300m Prazision (04.10.2025, Weimar)

4102 -

Platz

1.

4106 -

Platz

9.

4107 -

Platz

2.
7.

4110 -

Platz

4,

Dienstsportgewehr offene Kimme

Name

Rethy, Laszlo

Zielfernrohrgewehr SL 300 m

Name
Hausen, Matthias

Zielfernrohrgewehr iber 7 mm /300 m

Name
Baldewein, Heiko
Mdiller, Steffen

Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m

Name

Baldewein, Ines

Ergebnis
124

Ergebnis
101

Ergebnis
195

180

Ergebnis
134

10er

10er

10er
16

10er

3

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er
1



