## **300m Präzision (04.10.2025, Weimar)**

4102	- Dienstsportgewehr offene Kimme			
Platz	Name	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Rethy, Laszlo	124	1	0
4106	- Zielfernrohrgewehr SL 300 m			
Platz	Name	Ergebnis	10er	i-10er
9.	Hausen, Matthias	101	0	0
4107	- Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 300 m			
Platz	Name	Ergebnis	10er	i-10er
2.	Baldewein, Heiko	195	16	6
7.	Müller, Steffen	180	7	1
4110	- Zielfernrohrgewehr bis 7 mm / 300 m			
Platz	Name	Ergebnis	10er	i-10er
4.	Baldewein, Ines	134	3	1